

רפטינג נהר הירדן כל האפשרויות באתר אחד פירוט אטרקציות רווחת בית חולים מעיני הישועה



אטרקציות בנהר:



שייט בנהר הירדן: (מסלול רגיל) – קיץ 2018
שייט קיאקים וסירות נהר לאורך 4.5 ק"מ בנהר הירדן. מסלול
השיט העטור
בעצי אקליפטוס תאנה ותומר ובצמחיית נחלים עשירה, עובר מתחת
לגשר בנות יעקב, במקום בו נכנס הנהר אל תוואי הערוץ הטבעי,
ומסתיים לאחר עיקול נהר אמיתי, מפתיע ומרגש, במצד עטרת,
מצודה צלבנית מסתורית עם סיפור מרתק.
משך המסלול: כשעה ורבע
מחיר לאדם: 50 ₪ במקום 93 ש"ח

הפעילות אורכת כ-חצי שעה, לאחר מכן עוברים להמשך השייט בקיאקים או סירות נהר.

טיולי שטח ברפטינג נהר הירדן:

טיול RZR ברפטינג נהר הירדן:



(נהיגה עצמית)
הRZR הינו רכב פנאי שטח המותאם ביותר לטיול אתגרים וספורט אקסטרים. בטיולי RZR תקבלו לידכם את רכב השטח המדהים שלנו, שאחד היתרונות החשובים שלו המאפשרים לעשות בו שימוש שממצה את כל יכולותיו, הינו הבטיחות. טיולי RZR מהנים במיוחד בגלל איכות הנסיעה. הרייזר מצטיין בתנאי שטח קשים בשל המבנה המוקפד שלו ונפח המנוע העצום יחסית לגודלו. הרייזר בנוי כך שכל נהג, צעיר או ותיק יוכל לתפעל אותו בקלות. טיולי RZR ברפטינג נהר הירדן מציעים לכם חווית שטח ייחודית בכלים חדשים ושמורים במסלולים אטרקטיביים לאורכו של נהר הירדן אל מול הר חרמון.

• עד 100 איש בסבב.

משך הפעילות: כשעה ורבע (כולל תדריך)

מחיר לאדם: 125 ₪ במקום 135 ש"ח (4 רוכבים ברייזר) 500 ₪ במקום 600 ₪ לרכב

טיול גיפים:

באחד ממסלוליו המרתקים של הגליל העליון, בין טרשי בזלת, חורש טבעי

ומעברי מים ובוץ שלא ישאירו אתכם יבשים, ממתנה לכם חוויה בלתי נשכחת. תחילת מסלול הטיול ביציאה מרפטינג נהר הירדן, בהמשך, נסיעה לאורך ערוץ הנהר עד לחציית נחל הגילבון, שבאפיקו מחכים הבולדרים, אלו שעליהם חולמים נהגי השטח. לאחר חציית הנחל, נגיע אל הדרדרה הקרויה בפי המקומיים פארק גן עדן ובו יובלי מים.

דמיינו לעצמכם סבך קסום של עצי תות ודולב, סבכי פטל שפירותיו מתוקים ועצי תאנה ושיזף. זה הזמן והמקום לטבול את הרגליים במים ולשטוף את הפנים מהאבק, להנות מהשקט ולהתמזג עם הטבע. לקראת סיומו של טיול הג'יפים נעצור על גדות הירדן לאתנחתא עם הפתעה ונחזור לאתר הרפטינג דרך עמק החולה.

מחיר לטיול של שעתיים: 680 ₪ במקום 720 ש"ח נט לג'יפ (7 אנשים בג'יפ)



טרקטורונים לילדים:

מחיר לילד 50 ₪ במקום 60 ₪



טרקטורונים לילדים:

חווית רכיבה, מסוג חדש!
חווית אקסטרים מלאת אדרנלין.
רכיבה על טרקטורונים חשמליים בטבע, מיועד לילדים.

אתגרים ברפטינג נהר הירדן:

קיר טיפוס:

קיר הטיפוס שלנו ברפטינג נהר הירדן מתנוסס לגובה 12 מטרים, בקיר 2 מסלולי טיפוס בדרגות קושי שונות, לכל מסלול מנוף הידראוולי לאבטחת המטפסים, הטיפוס מתבצע עם רתמת בטיחות בנוכחות מדריך מוסמך.
מחיר לאדם: 20 ₪ במקום 25 ₪.

אומגה לנהר:

האומגה בגובה 15 מטרים וכל קו אורכו 70 מטרים הגלישה באומגה מתבצעת עם רתמות בטיחות בהשגחת מפעיל מוסמך הגלישה מסתיימת במרכז נהר הירדן. האומגה מחולקת לארבעה קווים- שניים צפוניים ושניים דרומיים כל שבכל פעם יכולים לגלוש עד 2 אנשים במקביל.
מחיר לאדם: 20 ₪ במקום 25 ₪.



ירי מטרות ברובי פיינטבול:

ירי על ידי רובי פיינטבול עם כדורי צבע למטרות. המטרה לפגוע במספר גבוה ביותר של כדורים מרחפים.
מחיר לאדם בקבוצה: 20 ₪ ל20 כדורים למשתתף במקום 25 ₪



לוחמת פיינטבול:

אל המטרות החיות שלפניכם, 150 כדורי צבע... אש! אם סרטי אקשן קטנים עליכם, הגיע הזמן להראות מה אתם שווים. אתר רפטינג נהר הירדן מציע לכם "לוחמת שטח"- בסביבה ירוקה המציבה תכסית טבעית, מקומות מסתור והסוואה ושפע של אתגר ומחשבה.
אז קדימה, זירת הפיינטבול מחכה לכם ב - live .
לרשותכם משחקים מונחים כגון הדגל, חיסול חשבונות וכד'.
• יש להצטייד בנעליים סגורות
משך הפעילות : כשעה, כולל תדרוך.
מחיר לאדם ב: 75 ₪ (150 כדורים למשתתף) במקום 95 ש"ח
55 ₪ ל80 כדורים במקום 65 ₪.



Bubbleball

זה יכול להיות משחק כדורגל או היאבקות סומו. מדובר בלהיט ענק - כדורי פלסטיק ענקיים המגנים על השחקנים. כדור הבאבל הינו בקוטר של מטר וחצי הכדור קל מאוד ומשקלו כמעט ואינו מורגש. הכדור הינו שקוף לחלוטין וניתן לראות דרכו בקלות. הכדור עוצב כך שלא משנה כיצד השחקן ייפול או יותר נכון יעוף וייפול הוא עדיין לא יוכל לקבל מכה. ניתן לשחק בכל לבוש אך מומלץ בחום בגדי ספורט ונעלי ספורט משך הפעילות: כל משחק יארך כעשר דקות עד רבע שעה.
מחיר לאדם: 45 ₪ במקום 55 ₪ .

הפעילות שלפניכם שופעת במשימות אקסטרים קבוצתיות בהן תעברו לאורך נקודות הציון השונות שמרכיבות את נהר הירדן ותתחרו כקבוצה נגד זמן המשחק. מטרתכם תהיה לצבור כמה שיותר הצלחות במשימות הפזורות ברחבי השטח. לכל תחנה יש זמן מוגבל והתקדמותכם תלויה בשיתוף הפעולה וביכולת שלכם להתגבר, להשתחרר ולהתחבר.

שימרו על מצב רוח אקסטרים וצאו לדרך

בברכה,
תקווה מנטל – מנהלת שיווק
רפטינג נהר הירדן.